
Předmět smlouvy: výuka anglického, španělského a německého jazyka
Dodavatel: Objednavatel:

KIAORA - jazykové Centrum, s.r.o.
Palackého 174
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 115-9849060257/0100

lČ: 01988956
DIČ: CZ01988956

Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková
l organizace
Bezručova 293
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Kontaktní osoba: Mgr. Martin Navařík
Tel.: 734 570 502
E-mail: m.navarik@svcroznov.cz

IČ: 75044340
IZO: 673100189

uzavÍrajÍ
podle ust. §2586 a násl. zák.č. 89 l 2012 - občanský zákoník,

pro školní rok 2023/2024
tento dodatek, kterým se mění bod I., 11., Ill. a lV.:

Předmětem plnění
se zaměřením na
pro objednavatele.

Předmět plnění
je zabezpečení výuky anglického, španělského a německého jazyka
přípravu mezinárodních zkoušek pod|éhajÍcÍch akreditaci MŠMT

č.j. akreditace v systému DVPP, které obdržel dodavatel: č.j.: MŠMT- 2908/2018.

výuka bude organizována 4 x týdně v celkovém rozsahu 8 vyučovacích hodin týdně:

pondělí 9:00-10:30 Skupinová výuka (celk. objem: 80 v. h. + 80 v. h.)
Název vzdělávacího programu: Anglický jazyk k přibhžení jazykové úrovni B2+'

pondělí 11:00 - 12:30 Skupinová výuka (celk. objem: 80 v. h. + 80 v. h.)
Název vzdělávacího programu: Anglický jazyk k přibKžení jazykové úrovni B2+

středa 9:00 - 10:30 Skupinová výuka (celk. objem:80 v. h. + 80 v. h.)
Název vzdělávacího programu: španělský jazyk k přib|Íženi jazykové úrovni Al

středa 12:30 - 14:00 Skupinová výuka (celk. objem: 80 v. h.)
Název vzdě|á\iaciho programu: Německý jazyk jazykové úrovně B2

nebo dle dohody objednavatele a dodavatele (ne lektora).
TerrnÍny výuk se mohou operativně měnit dle potřeby i v průběhu roku. Tyto změny budou
následně vždy písemně potvrzeny.



Doba a místo plněni
Smluvní strany se dohodly, že výuka bude postupně zahájena v týdnu od 4. 9. 2023. výuky
budou ukončeny po vyčerpání 560 vyučovacích hodin {= v prvním běhu 4 výuky po BOti v. h.,
ve druhém běhu 3 výuky po BOti v. h.). Objem těchto hodin musí být vyčerpán do 31. 5. 2025.
Smlouva se sjednává na dobu určitou. Místo konáni výuky je v prostorách dodavatele: JC
Kiaora, úl. Palackého, Rožnov p. Radhoštěm.

Cena za provedeni díla
V souladu s ustanoveními zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, se smluvní strany dohodly, že
při tomto rozsahu, tj. 8 vyuč. hodin týdně, objednavatel uhradí za jednu vyučovací hodinu (45
minut) částku 500,- KČ. Úhrada bude provedena vždy 1 x měsíčně na základě fakturace
po uplynutí každého kalendářního měsíce. Splatnost faktury je 14 dni.
Včas zrušené výuky (nejpozději 24 hodin předem) budou nahrazeny do 31. 5. 2025.
Učebni materiály nejsou hrazeny dodavatelem.
Platnost smlouvy zůstává na dobu určitou.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen:
a) Provádět předmětnou výuku v Žádoucí kvalitě a stanovených terminech.
b) Vést dokumentaci o skutečné výuce a jmenovitou účast na jednotlivých

lekcích.
C) Bez zbytečného odkladu vyrozumět objednavatele o 'případném ohrožení

věcného či časového plněni.
d) Umožnit objednavateli ověření kvality výuky.
e) Provést lektorem slovní hodnoceni jednotlivých účastníků kurzu při skončeni

výuky.

2. Objednavatel je povinen především:
a) Uhradit cenu za všechny odučené hodiny podle rozsahu a kalkulace, jak je

uvedeno v ČI. Ill. této smlouvy.
b) Při neuskutečněni výuky v daném termínu ze strany objednavatele bude výuka

uhrazena v plné výši, pokud nebude dohodnuto jinak (přes kancelář
jazykového centra tel: 734 538 760, 739 448 766, e-mail: kiaora@jazykovka-
valmez.cz) a to nejméně s 24 hodinovým předstihem.

,
'

C) Veškerá organizace výuky (rušení či přesouváni hodin)"musí být dohodnuta
přes kancelář, ne přes lektora.

d) Veškeré včas zrušené jazykové výuky (min. 24 hodin předem) fakturovány
za předchozí měsíc společně s proběhnutými výukami.
Pozdě zrušené výuky (méně než 24 hodin předem) objednavatel uhradí v plné
výši bez možnosti náhrady tak jako tomu bylo doposud.
Bude-li některá výuka zrušena ze strany dodavatele tak fakturována nebude.
její náhrada pak bude záležet na časových možnostech studentů a lektora
s tím, že musí proběhnout do 31. 8. 2024.

" Í '
) ,

. .. r; :



Ve všech ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna.

Místo a datum: V Rožnově pod Radhoštěm, dne 4. 9. 2023

R|

\_
za objed

Mgr. Stanislav Modráček, M.A. Mgr. Martin Navařík


